PODER JUDICIÁRIO
JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE GOIOERE — PARANA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM
FABIANA MATIE SATO

Juíza de Direito Diretora do Fórum

PORTARIA Nº 06/2020

A Doutora FABIANA MATIE SATO,
MM. Juíza de Direito da Comarca
de Goioerê/PR, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO que no dia
10/08/2020, o Município de Goioerê/PR, estará comemorando sua
Emancipação Política.

RESOLVE:

DETERMINAR o fechamento das
repartições judiciais Estaduais e Extrajudiciais localizadas neste
Município de Goioerê/PR, no dia 10/08/2020, em razão da
comemoração de sua Emancipação Política

PUBLIQUE-SE.

COMUNIQUE-SE a CORREGEDORIA
GERALDA JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANA.

Dada e passada nesta cidade e
Comarca de Goioerê, Estado do Paraná, aos 1 de julho de 2020.>V; FABIANA MATIE SATO= Juiza de Direito